
TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN:FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA

FECHA PROVINCIA
PUESTO DE O PAÍS MARCA VIENTO PUNTOS

NACIM. REGIÓN

   CARRERA 100 MTS. LLANOS - SERIE 1 03-11-09 -1.1
1º ASPILLAGA, VICENTE 13-03-90 Reg.Metropolitana Chile 11.34 Q
2º MONGE C., LEANDRO 03-11-93 Córdoba Argentina 11.52 Q
3º OSORIO SILVA, FELIPE 01-06-92 V Reg.-Valparaíso Chile 11.69 Q
4º FERRER, MATIAS 12-07-90 Mendoza Argentina 11.82 q
5º CHAVEZ, MARTIN 01-04-92 San Juan Argentina 11.84 q
6º OCHOA, ARIEL 21-08-91 San Luis Argentina 11.90
7º IBARRA, CRISTIAN 09-01-92 VII Reg.-Maule Chile 11.93
8º ORTIZ A., GABRIEL 22-06-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 12.10

   CARRERA 100 MTS. LLANOS - SERIE 2 03-11-09 -1.5
1º VERGARA, GONZALO 22-11-92 VII Reg.-Maule Chile 11.58 Q
2º TAPIA, EMILIANO 25-02-90 Córdoba Argentina 11.58 Q
3º AGUILERA, SEBASTIAN 16-05-90 San Luis Argentina 11.76 Q
4º CARVAJAL, SERGIO 21-12-92 San Juan Argentina 11.88
5º PEYS M., CAMILO 02-10-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 11.95
6º TAMAYO, JORGE 28-03-92 V Reg.-Valparaíso Chile 12.16
7º CONTRERAS, RAUL 14-04-91 Mendoza Argentina 12.17
f/c GACITUA, ALEJANDRO 23-08-90 Reg.Metropolitana Chile 11.72

   CARRERA 100 MTS. LLANOS - FINAL 04-11-09
1º ASPILLAGA, VICENTE 13-03-90 Reg.Metropolitana Chile 11.03 12
2º TAPIA, EMILIANO 25-02-90 Córdoba Argentina 11.29 9
3º VERGARA, GONZALO 22-11-92 VII Reg.-Maule Chile 11.34 7
4º OSORIO SILVA, FELIPE 01-06-92 V Reg.-Valparaíso Chile 11.37 5
5º AGUILERA, SEBASTIAN 16-05-90 San Luis Argentina 11.51 4
6º MONGE C., LEANDRO 03-11-93 Córdoba Argentina 11.52 3
7º FERRER, MATIAS 12-07-90 Mendoza Argentina 11.60 2
8º CHAVEZ, MARTIN 01-04-92 San Juan Argentina 11.64 1

   CARRERA 400 MTS. LLANOS - SERIE 1 03-11-09
1º FARIAS, GUSTAVO 24-10-92 Córdoba Argentina 50.03 Q
2º CARREÑO, FRANCISCO 06-11-90 Reg.Metropolitana Chile 50.87 Q
3º MEQUERE, FRANCO 05-08-93 San Luis Argentina 50.96 Q
4º FERRER, MATIAS 12-07-90 Mendoza Argentina 51.15
5º PALLAUTA, CARLOS 29-03-93 V Reg.-Valparaíso Chile 51.58
6º MUÑOZ, FERNANDO 04-08-91 San Juan Argentina 54.27
7º DIAZ, GUTEMBERG 26-05-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 56.65

CARRASCO, CRISTIAN 18-08-91 VII Reg.-Maule Chile Aband.

APELLIDO Y NOMBRE

VARONES

RESULTADOS
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TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN:FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA

FECHA PROVINCIA
PUESTO DE O PAÍS MARCA VIENTO PUNTOS

NACIM. REGIÓN
APELLIDO Y NOMBRE

VARONES

RESULTADOS

   CARRERA 400 MTS. LLANOS - SERIE 2 03-11-09
1º ROCHA U., LUIS 05-05-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 50.05 Q
2º PAEZ, WALTER 10-04-91 San Luis Argentina 50.32 Q
3º PEIRANO, ALEJANDRO 11-03-93 V Reg.-Valparaíso Chile 50.33 Q
4º MARTINEZ, FABIO 20-10-90 Mendoza Argentina 50.95 q
5º ESPINOZA, ISAAC 12-03-90 Reg.Metropolitana Chile 50.98 q
6º TELLO, OMAR 08-10-90 Córdoba Argentina 53.85
7º GONZALEZ, JOSE 17-02-92 VII Reg.-Maule Chile 53.88

   CARRERA 400 MTS. LLANOS - FINAL 04-11-09
1º FARIAS, GUSTAVO 24-10-92 Córdoba Argentina 48.90 12
2º ROCHA U., LUIS 05-05-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 49.64 9
3º CARREÑO, FRANCISCO 06-11-90 Reg.Metropolitana Chile 49.97 7
4º PAEZ, WALTER 10-04-91 San Luis Argentina 50.31 5
5º PEIRANO, ALEJANDRO 11-03-93 V Reg.-Valparaíso Chile 50.35 4
6º MARTINEZ, FABIO 20-10-90 Mendoza Argentina 50.46 3
7º ESPINOZA, ISAAC 12-03-90 Reg.Metropolitana Chile 51.00 2

   CARRERA 1.500 MTS. LLANOS 03-11-09
1º LOPEZ, IVAN 18-10-91 Reg.Metropolitana Chile 4:07.31 12
2º ESTRADA COZ, DANIEL 27-02-90 V Reg.-Valparaíso Chile 4:10.29 9
3º MOLINET, SEBASTIAN 25-06-92 V Reg.-Valparaíso Chile 4:10.69 7
4º BAEZA, CARLOS 18-06-91 VII Reg.-Maule Chile 4:12.57 5
5º MALDONADO, CARLOS 03-07-90 VII Reg.-Maule Chile 4:13.04 4
6º VACCARO L., DANNY 11-10-90 VI Reg.-O´Higgins Chile 4:15.20 3
7º VEGA, GABRIEL 28-04-93 San Luis Argentina 4:16.59 2
8º BUSTOS F., SEBASTIAN 12-11-90 VI Reg.-O´Higgins Chile 4:18.30 1
9º BALDERRAMA, GASTON 07-01-90 San Luis Argentina 4:20.20
10º BECERRA, CARLOS 22-12-91 Mendoza Argentina 4:30.32
11º ROMERO, MAURO L. 31-01-93 Córdoba Argentina 4:32.12
12º MENDEZ, LUCAS 19-10-92 Mendoza Argentina 4:34.75
13º SEGOVIA, JOAQUIN 30-03-93 Córdoba Argentina 4:36.48

   CARRERA 5.000 MTS. LLANOS 04-11-09
1º LOPEZ, IVAN 18-10-91 Reg.Metropolitana Chile 15:22.95 12
2º ESTRADA COZ, DANIEL 27-02-90 V Reg.-Valparaíso Chile 15:35.90 9
3º BALDERRAMA, GASTON 07-01-90 San Luis Argentina 16:15.25 7
4º BECERRA, CARLOS 22-12-91 Mendoza Argentina 16:32.86 5
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TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
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NACIM. REGIÓN
APELLIDO Y NOMBRE

VARONES

RESULTADOS

5º BAEZA, CARLOS 18-06-91 VII Reg.-Maule Chile 16:49.38 4
6º SEGOVIA, JOAQUIN 30-03-93 Córdoba Argentina 17:28.93 3
7º ROMERO, MAURO L. 31-01-93 Córdoba Argentina 17:32.75 2
8º BUSTOS F., SEBASTIAN 12-11-90 VI Reg.-O´Higgins Chile 17:38.89 1

   CARRERA 110 MTS. C/VALLAS - SERIE 1 03-11-09 -1.3
1º BAUCERO, FIDEL 11-05-90 Córdoba Argentina 15.78
2º ANDRADA, FACUNDO 14-04-94 Mendoza Argentina 16.22
3º RAMIREZ, PEDRO PABLO 14-09-91 V Reg.-Valparaíso Chile 16.43
4º MALDONADO, FELIPE 12-06-93 VII Reg.-Maule Chile 16.79
5º MUÑOZ, FERNANDO 04-08-91 San Juan Argentina 16.82
6º DIAZ, GUTEMBERG 26-05-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 20.04

   CARRERA 110 MTS. C/VALLAS - SERIE 2 03-11-09 -2.2
1º RUGGERI, GUILLERMO 26-03-92 Mendoza Argentina 15.76
2º RODO D., VICTOR H. 28-08-92 V Reg.-Valparaíso Chile 16.19
3º ROMAN L., JOSUÉ 24-01-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 16.52
4º VILCHEZ, SERGIO 12-05-93 Córdoba Argentina 16.67
5º ATENCIO, FRANCISCO 02-10-90 San Juan Argentina 22.24

VILLALOBOS, FRANCISCO 02-03-92 VII Reg.-Maule Chile Aband.

   CARRERA 110 MTS. C/VALLAS - FINAL 03-11-09 -1.6
1º RUGGERI, GUILLERMO 26-03-92 Mendoza Argentina 15.12 12
2º RODO D., VICTOR H. 28-08-92 V Reg.-Valparaíso Chile 15.28 9
3º BAUCERO, FIDEL 11-05-90 Córdoba Argentina 15.65 7
4º ANDRADA, FACUNDO 14-04-94 Mendoza Argentina 15.70 5
5º RAMIREZ, PEDRO PABLO 14-09-91 V Reg.-Valparaíso Chile 16.10 4
6º VILCHEZ, SERGIO 12-05-93 Córdoba Argentina 16.17 3
7º ROMAN L., JOSUÉ 24-01-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 16.22 2
8º MALDONADO, FELIPE 12-06-93 VII Reg.-Maule Chile 16.28 1

   SALTO EN LARGO 04-11-09
1º MONGE C., LEANDRO 03-11-93 Córdoba Argentina 7,25 +0.3 12
2º OSORIO, FRANCISCO 05-06-90 Reg.Metropolitana Chile 6,37  +0.0 9
3º CHAVEZ, MARTIN 01-04-92 San Juan Argentina 6,35 -0.5 7
4º NORAMBUENA, NICOLAS 03-05-93 VII Reg.-Maule Chile 6,30 +0.2 5
5º OCHOA, ARIEL 21-08-91 San Luis Argentina 6,26 -0.1 4
6º VILCHEZ, SERGIO 12-05-93 Córdoba Argentina 6,25 +1.0 3
7º CONTRERAS, RAUL 14-04-91 Mendoza Argentina 6,04 -0.2 2
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TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN:FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA

FECHA PROVINCIA
PUESTO DE O PAÍS MARCA VIENTO PUNTOS

NACIM. REGIÓN
APELLIDO Y NOMBRE

VARONES

RESULTADOS

8º CID, FELIPE 15-09-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 5,93 -0.1 1
El registro conseguido por Leandro Monge constituye nuevo récord nacional argentino de menores.
El récord anterior pertenecía a Diego Ripanti, con 7,21 del 01-10-1994 en Cochabamba, Bolivia.

   SALTO EN ALTO 03-11-09
1º ARRIAGADA, RODRIGO 13-12-91 Reg.Metropolitana Chile 1,88 12
2º BORDON, IVAN 20-02-92 Mendoza Argentina 1,80 9
3º OLMOS, SEBASTIAN 22-08-91 Mendoza Argentina 1,80 7
4º BAUCERO, FIDEL 11-05-90 Córdoba Argentina 1,80 5
5º MORATALLA, NICOLAS 12-01-93 Córdoba Argentina 1,75 4
6º OCHOA, ARIEL 21-08-91 San Luis Argentina 1,70 3
7º OSORIO, FRANCISCO 05-06-90 Reg.Metropolitana Chile 1,70 2
8º MORENO, FRANCISCO 12-12-90 VII Reg.-Maule Chile 1,65 1
9º ALOSEN, LAUTARO 17-03-92 San Luis Argentina 1,65
10º ROMAN L., JOSUÉ 24-01-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 1,65
11º CID, FELIPE 15-09-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 1,65
12º FERNANDEZ, JUAN MANUEL 30-12-92 San Juan Argentina 1,60
13º PERUCCI C., RODRIGO 14-09-94 V Reg.-Valparaíso Chile 1,60

   LANZAMIENTO DE LA BALA 03-11-09
1º LASO, NICOLAS 27-08-91 Reg.Metropolitana Chile 15,32 12
2º MARQUEZ, FEDERICO 13-02-90 Mendoza Argentina 13,99 9
3º ORELLANA, PABLO 24-03-93 VII Reg.-Maule Chile 13,73 7
4º ORTEGA, DIEGO 15-01-91 Mendoza Argentina 13,66 5
5º URENDA, JOSE PABLO 27-09-90 V Reg.-Valparaíso Chile 13,54 4
6º OSORIO, BORIS 04-09-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 12,89 3
7º FIORA, GIAN FRANCO 14-11-91 Córdoba Argentina 12,57 2
8º ALLENDE, RODRIGO 25-02-91 V Reg.-Valparaíso Chile 12,13 1

   LANZAMIENTO DE LA JABALINA 04-11-09
1º GARCIA, VICENTE 17-03-90 Reg.Metropolitana Chile 55,27 12
2º VALENZUELA, MARCIAL 13-03-91 V Reg.-Valparaíso Chile 55,01 9
3º DIANE, LAWRENCE 17-07-90 Córdoba Argentina 53,59 7
4º URENDA, JOSE PABLO 27-09-90 V Reg.-Valparaíso Chile 53,38 5
5º MARQUEZ, FEDERICO 13-02-90 Mendoza Argentina 49,47 4
6º RIQUELME, FRANCISCO 03-05-91 VII Reg.-Maule Chile 47,26 3
7º ORELLANA, PABLO 24-03-93 VII Reg.-Maule Chile 47,02 2
8º CID, FELIPE 15-09-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 45,89 1
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TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN:FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA

FECHA PROVINCIA
PUESTO DE O PAÍS MARCA VIENTO PUNTOS

NACIM. REGIÓN
APELLIDO Y NOMBRE

VARONES

RESULTADOS

   CARRERA DE POSTA 4 x 100 MTS. 04-11-09
1º ESPINOZA, ISAAC 12-03-90 Reg.Metropolitana Chile 42.84 24

CORREA, NICOLAS 30-01-90 Reg.Metropolitana Chile
CARREÑO, FRANCISCO 06-11-90 Reg.Metropolitana Chile
ASPILLAGA, VICENTE 13-03-90 Reg.Metropolitana Chile

2º BAUCERO, FIDEL 11-05-90 Córdoba Argentina 43.09 18
TELLO, OMAR 08-10-90 Córdoba Argentina
TAPIA, EMILIANO 25-02-90 Córdoba Argentina
MONGE C., LEANDRO 03-11-93 Córdoba Argentina

3º FERRER, MATIAS 12-07-90 Mendoza Argentina 43.58 14
RUGGERI, GUILLERMO 26-03-92 Mendoza Argentina
OCHOA, ROBERTO 22-06-92 Mendoza Argentina
MARTINEZ, FABIO 20-10-90 Mendoza Argentina

4º RODO D., VICTOR H. 28-08-92 V Reg.-Valparaíso Chile 44.00 10
TAMAYO, JORGE 28-03-92 V Reg.-Valparaíso Chile
RAMIREZ, PEDRO PABLO 14-09-91 V Reg.-Valparaíso Chile
OSORIO SILVA, FELIPE 01-06-92 V Reg.-Valparaíso Chile

5º AGUILERA, SEBASTIAN 16-05-90 San Luis Argentina 44.31 8
PETTINA, FACUNDO 11-02-92 San Luis Argentina
PEREYRA, ROSENDO 30-08-93 San Luis Argentina
OCHOA, ARIEL 21-08-91 San Luis Argentina

6º ORTIZ A., GABRIEL 22-06-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 44.74 6
PEYS M., CAMILO 02-10-91 VI Reg.-O´Higgins Chile
MUÑOZ M., JEAN 20-04-94 VI Reg.-O´Higgins Chile
ROMAN L., JOSUÉ 24-01-91 VI Reg.-O´Higgins Chile

Descal. CHAVEZ, MARTIN 01-04-92 San Juan Argentina
ALCOBER, FRANCO 27-05-93 San Juan Argentina
MUÑOZ, FERNANDO 04-08-91 San Juan Argentina
CARVAJAL, SERGIO 21-12-92 San Juan Argentina

Descal. IBARRA, CRISTIAN 09-01-92 VII Reg.-Maule Chile
MORENO, FRANCISCO 12-12-90 VII Reg.-Maule Chile
NORAMBUENA, NICOLAS 03-05-93 VII Reg.-Maule Chile
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TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN:FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA
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NACIM. REGIÓN
APELLIDO Y NOMBRE

VARONES

RESULTADOS

VERGARA, GONZALO 22-11-92 VII Reg.-Maule Chile

PUNTAJE POR REGIÓN

VII Reg.-Maule Chile 39
Reg.Metropolitana Chile 116

Córdoba 90

PROVINCIA

REGIÓN

27

77
8
33

VI Reg.-O´Higgins
Chile
Chile

Mendoza

PAÍS

Argentina
Argentina

San Juan
San Luis

V Reg.-Valparaíso 76

Argentina
Argentina

PUNTOSO
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TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04-05 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN: FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA

FECHA PROVINCIA
PUESTO DE O PAÍS MARCA VIENTO PUNTOS

NACIM. REGIÓN

   CARRERA 100 MTS. LLANOS - SERIE 1 03-11-09 -0.9
1º LLEDO A., ALEJANDRA 03-01-91 V Reg.-Valparaíso Chile 13.30 Q
2º MARAMBIO, REGINA 26-07-92 Reg.Metropolitana Chile 13.39 Q
3º ANDRADE, MARIEL 06-04-92 San Luis Argentina 13.44 Q
4º BARAVALLE, GISELA 01-09-91 Córdoba Argentina 13.64
5º DONOSO S., ANTONIA 16-09-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 13.87
6º GARRIDO S., DANIELA F. 06-10-92 VII Reg.-Maule Chile 13.92
7º GORDILLO, MARIA      12-10-92 San Juan Argentina 14.58
8º POBLETE, DALMA 28-09-90 Mendoza Argentina 14.82

   CARRERA 100 MTS. LLANOS - SERIE 2 03-11-09 -0.6
1º WOODWARD, VICTORIA 26-11-91 Córdoba Argentina 12.28 Q
2º SOLIS, MACARENA 22-03-94 Mendoza Argentina 12.73 Q
3º ARANCIBIA C., THIARE F. 26-02-93 VII Reg.-Maule Chile 13.24 Q
4º GAETE, LORETO 11-12-90 V Reg.-Valparaíso Chile 13.52 q
5º FLOGLIATO, ALEXIA 07-06-93 San Luis Argentina 13.56 q
6º MUÑOZ, EMILIA 28-06-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 14.10
7º CARRIZO, MALENA        14-05-94 San Juan Argentina 14.38
f/c POIROT, TRINIDAD 04-07-90 Reg.Metropolitana Chile 13.32

   CARRERA 100 MTS. LLANOS - FINAL 04-11-09 +1.8
1º WOODWARD, VICTORIA 26-11-91 Córdoba Argentina 12.00 12
2º SOLIS, MACARENA 22-03-94 Mendoza Argentina 12.46 9
3º MARAMBIO, REGINA 26-07-92 Reg.Metropolitana Chile 12.95 7
4º ARANCIBIA C., THIARE F. 26-02-93 VII Reg.-Maule Chile 12.97 5
5º LLEDO A., ALEJANDRA 03-01-91 V Reg.-Valparaíso Chile 13.00 4
6º ANDRADE, MARIEL 06-04-92 San Luis Argentina 13.02 3
7º FLOGLIATO, ALEXIA 07-06-93 San Luis Argentina 13.30 2
8º GAETE, LORETO 11-12-90 V Reg.-Valparaíso Chile 13.31 1

   CARRERA 400 MTS. LLANOS - SERIE 1 03-11-09
1º MENENDEZ, JULIANA 30-03-90 San Luis Argentina 58.77 Q
2º VALDES R., FRANCISCA 30-09-94 V Reg.-Valparaíso Chile 60.08 Q
3º MERINO, JESSICA 03-11-90 Mendoza Argentina 61.73 Q
4º CASTILLO, CONSTANZA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile 61.94 q
5º TORREALBA C., LUCIA 13-12-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 62.14 q
6º GONZALEZ M., CATALINA A. 13-08-93 VII Reg.-Maule Chile 65.30
7º CASAS, LUCIANA 16-07-91 Córdoba Argentina 68.18
8º ARIAS, PAULA 11-01-90 San Juan Argentina 75.86

APELLIDO Y NOMBRE

DAMAS

RESULTADOS

Página 1 de 6



TORNEO: XII JUEGOS BINACIONALES DE INTEGRACIÓN ANDINA "CRISTO REDENTOR"
LUGAR: ESTADIO OLÍMPICO DE LA CIUDAD DE CÓRDOBA
FECHA: 04-05 11 2009 CATEGORÍA:
ORGANIZACIÓN: AGENCIA CBA. DEPORTES FISCALIZACIÓN: FEDERACIÓN ATLÉTICA CORDOBESA

FECHA PROVINCIA
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DAMAS

RESULTADOS

   CARRERA 400 MTS. LLANOS - SERIE 2 03-11-09
1º ROCO, JAVIERA 24-11-92 Reg.Metropolitana Chile 62.45 Q
2º GOMEZ, FLORENCIA 17-11-93 Córdoba Argentina 63.60 Q
3º RODO D., FRANCISCA 27-01-90 V Reg.-Valparaíso Chile 64.93 Q
4º DONOSO L., MARIA J. 19-05-93 VII Reg.-Maule Chile 65.59
5º CHIAPERO, BELEN 04-01-93 San Luis Argentina 66.78
6º LEYTON P., CINDY 18-10-90 VI Reg.-O´Higgins Chile 68.57
7º POBLETE, DALMA 28-09-90 Mendoza Argentina 75.87

   CARRERA 400 MTS. LLANOS - FINAL 04-11-09
1º MENENDEZ, JULIANA 30-03-90 San Luis Argentina 58.44 12
2º MERINO, JESSICA 03-11-90 Mendoza Argentina 60.61 9
3º CASTILLO, CONSTANZA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile 60.94 7
4º VALDES R., FRANCISCA 30-09-94 V Reg.-Valparaíso Chile 61.53 5
5º TORREALBA C., LUCIA 13-12-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 62.05 4
6º ROCO, JAVIERA 24-11-92 Reg.Metropolitana Chile 62.17 3
7º GOMEZ, FLORENCIA 17-11-93 Córdoba Argentina 63.04 2

   CARRERA 1.500 MTS. LLANOS 03-11-09
1º MENDEZ, PAMELA 23-12-93 Mendoza Argentina 4:50.84 12
2º FUNES, AILIN 10-08-94 Mendoza Argentina 4:54.27 9
3º VALLEJOS, MICAELA 06-10-93 V Reg.-Valparaíso Chile 5:01.26 7
4º SENESTRARI, ESTEFANIA 17-02-90 Córdoba Argentina 5:01.38 5
5º DE LA FUENTE, ALICIA 27-10-91 Reg.Metropolitana Chile 5:07.31 4
6º LEYTON P., MICHEL 18-10-90 VI Reg.-O´Higgins Chile 5:09.74 3
7º GONZALEZ, BARBARA 13-08-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 5:11.10 2
8º GAIDO, NOELIA 24-09-94 Córdoba Argentina 5:11.45 1
9º SAN MARTIN, ANGIE 08-04-91 V Reg.-Valparaíso Chile 5:22.57
10º RIQUELME H., CAMILA E. 20-06-94 VII Reg.-Maule Chile 5:32.99
11º LOPEZ G., NICOLE S. 07-04-93 VII Reg.-Maule Chile 5:33.45
12º ORDOÑEZ, PAULA 14-09-91 San Luis Argentina 5:37.77
13º PERETO, VICTORIA       25-01-90 San Juan Argentina 5:41.78

   CARRERA 5.000 MTS. LLANOS 04-11-09
1º GONZALEZ, BARBARA 13-08-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 19:43.31 12
2º GAIDO, NOELIA 24-09-94 Córdoba Argentina 19:59.67 9
3º SILVA, EDUARDA 24-12-93 Reg.Metropolitana Chile 20:12.84 67
4º LEYTON P., MICHEL 18-10-90 VI Reg.-O´Higgins Chile 20:23.07 5
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5º SAN MARTIN, ANGIE 08-04-91 V Reg.-Valparaíso Chile 21:26.68 4
6º RIQUELME H., CAMILA E. 20-06-94 VII Reg.-Maule Chile 22:12.03 3
7º FERNANDEZ, MARIA 10-01-94 Mendoza Argentina 22:53.42 2

Aband. ORDOÑEZ, PAULA 14-09-91 San Luis Argentina
Aband. COLLAO, GRACIELA 18-09-93 V Reg.-Valparaíso Chile

f/c MARINOZZI, ANTONELLA 02-10-91 Mendoza Argentina 20:51.55

   CARRERA 110 MTS. C/VALLAS - SERIE 1 03-11-09 -1.8
1º CASTILLO, CONSTANZA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile 16.61
2º CEBALLOS, M.FLORENCIA 22-07-93 Córdoba Argentina 18.15
3º AMARO, CAMILA 29-12-93 VII Reg.-Maule Chile 19.06
4º CASTRO, MARIANA        04-01-93 San Juan Argentina 19.53

DI CESARE, JANET 18-07-94 Mendoza Argentina Aband.

   CARRERA 110 MTS. C/VALLAS - SERIE 2 03-11-09 -2.0
1º CASTILLO, MACARENA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile 16.28
2º ANDRADA, FLORENCIA 21-09-91 Mendoza Argentina 16.94
3º SANCHEZ, M. FLORENCIA 27-12-92 Córdoba Argentina 17.78

BADINELLA M., CATALINA I. 15-01-94 VII Reg.-Maule Chile Aband.

   CARRERA 110 MTS. C/VALLAS - FINAL 03-11-09 -1.6
1º CASTILLO, MACARENA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile 15.44 12
2º CASTILLO, CONSTANZA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile 15.91 9
3º ANDRADA, FLORENCIA 21-09-91 Mendoza Argentina 16.72 7
4º SANCHEZ, M. FLORENCIA 27-12-92 Córdoba Argentina 17.14 5
5º CEBALLOS, M.FLORENCIA 22-07-93 Córdoba Argentina 17.87 4
6º AMARO, CAMILA 29-12-93 VII Reg.-Maule Chile 18.82 3
7º CASTRO, MARIANA        04-01-93 San Juan Argentina 18.98 2

   SALTO EN LARGO 03-11-09 s/c
1º SOLIS, MACARENA 22-03-94 Mendoza Argentina 5,25 12
2º CEBALLOS, M.FLORENCIA 22-07-93 Córdoba Argentina 5,17 9
3º CORTEZ, ALDANA 25-12-93 San Luis Argentina 5,02 7
4º VALDES R., SOFIA 13-04-92 V Reg.-Valparaíso Chile 4,89 5
5º BADINELLA M., CATALINA I. 15-01-94 VII Reg.-Maule Chile 4,85 4
6º SALINAS, JANET 23-01-91 Mendoza Argentina 4,79 3
7º RAMOS H., SOFIA V. 10-02-94 VII Reg.-Maule Chile 4,79 2
8º ANDRADE, MARIEL 06-04-92 San Luis Argentina 4,77 1
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   SALTO EN ALTO 04-11-09
1º PERUCCI C., FRANCISCA 18-02-90 V Reg.-Valparaíso Chile 1,63 12
2º DIAZ, LUCIA 04-05-90 San Luis Argentina 1,45 9
3º MARCHANT A., MONSERRAT 15-11-93 V Reg.-Valparaíso Chile 1,45 7
4º GALVAN, CAROLINA 03-08-93 Córdoba Argentina 1,45 5
5º ANDRADA, FLORENCIA 21-09-91 Mendoza Argentina 1,45 4
6º VALLEJOS R., FRANCISCA P. 05-03-92 VII Reg.-Maule Chile 1,40 3
7º DI CESARE, JANET 18-07-94 Mendoza Argentina 1,35 1,5
7º CASTRO, MARIANA        04-01-93 San Juan Argentina 1,35 1,5
9º RUIZ TAGLE, JAVIERA 04-09-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 1,35
9º GARRIDO S., DANIELA F. 06-10-92 VII Reg.-Maule Chile 1,35
11º FLORES, MACARENA      09-03-91 San Juan Argentina 1,35
12º CHIAPERO, BELEN 04-01-93 San Luis Argentina 1,30

   LANZAMIENTO DE LA BALA 03-11-09
1º ENCALADA B., MARIA PAZ 13-07-92 VI Reg.-O´Higgins Chile 11,13 12
2º BONETTO, NATALIA 13-01-92 Córdoba Argentina 10,95 9
3º HARCHA, ANA 08-03-94 Reg.Metropolitana Chile 10,42 7
4º OLIVARES, EVELYN 18-05-91 V Reg.-Valparaíso Chile 10,00 5
5º CASTRO L., VALENTINA F. 23-03-93 VII Reg.-Maule Chile 9,81 4
6º COLLOVA, FLORENCIA 06-11-93 San Luis Argentina 9,67 3
7º CAMUS, LÍA 20-03-92 Reg.Metropolitana Chile 9,33 2
8º LOPEZ, MELISA 02-03-92 Córdoba Argentina 9,15 1

   LANZAMIENTO DEL DISCO 04-11-09
1º OLIVARES, EVELYN 18-05-91 V Reg.-Valparaíso Chile 36,88 12
2º RIOS, MERCEDES 28-01-90 San Luis Argentina 36,47 9
3º FUENTES, LILIANA 20-01-91 V Reg.-Valparaíso Chile 35,05 7
4º HARCHA, ANA 08-03-94 Reg.Metropolitana Chile 29,31 5
5º BONETTO, NATALIA 13-01-92 Córdoba Argentina 27,18 4
6º ZENTENO C., ELISABETH N. 01-06-94 VII Reg.-Maule Chile 26,47 3
7º FUNES, NANDY 09-12-91 Mendoza Argentina 25,97 2
8º LOPEZ, MELISA 02-03-92 Córdoba Argentina 22,90 1

   CARRERA DE POSTA 4 x 100 MTS. 04-11-09
1º FLOGLIATO, ALEXIA 07-06-93 San Luis Argentina 49.74 24

ANDRADE, MARIEL 06-04-92 San Luis Argentina
CORTEZ, ALDANA 25-12-93 San Luis Argentina
MENENDEZ, JULIANA 30-03-90 San Luis Argentina
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2º ROCO, JAVIERA 24-11-92 Reg.Metropolitana Chile 50.01 18
CASTILLO, CONSTANZA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile
CASTILLO, MACARENA 26-06-91 Reg.Metropolitana Chile
MARAMBIO, REGINA 26-07-92 Reg.Metropolitana Chile

3º SALINAS, JANET 23-01-91 Mendoza Argentina 50.34 14
SOLIS, MACARENA 22-03-94 Mendoza Argentina
DI CESARE, JANET 18-07-94 Mendoza Argentina
TORRES, JESSICA 23-04-91 Mendoza Argentina

4º GOMEZ, FLORENCIA 17-11-93 Córdoba Argentina 51.18 10
BARAVALLE, GISELA 01-09-91 Córdoba Argentina
CEBALLOS, M.FLORENCIA 22-07-93 Córdoba Argentina
WOODWARD, VICTORIA 26-11-91 Córdoba Argentina

5º VALDES R., SOFIA 13-04-92 V Reg.-Valparaíso Chile 51.22 8
GAETE, LORETO 11-12-90 V Reg.-Valparaíso Chile
PERUCCI C., FRANCISCA 18-02-90 V Reg.-Valparaíso Chile
LLEDO A., ALEJANDRA 03-01-91 V Reg.-Valparaíso Chile

6º GARRIDO S., DANIELA F. 06-10-92 VII Reg.-Maule Chile 51.25 6
ARANCIBIA C., THIARE F. 26-02-93 VII Reg.-Maule Chile
GONZALEZ M., CATALINA A. 13-08-93 VII Reg.-Maule Chile
BADINELLA M., CATALINA I. 15-01-94 VII Reg.-Maule Chile

7º RIQUELME E., EMILIA 07-03-91 VI Reg.-O´Higgins Chile 52.78 4
TORREALBA C., LUCIA 13-12-91 VI Reg.-O´Higgins Chile
LEYTON P., CINDY 18-10-90 VI Reg.-O´Higgins Chile
DONOSO S., ANTONIA 16-09-92 VI Reg.-O´Higgins Chile
. .

8º SALINAS, JANET 23-01-91 Mendoza Argentina 54.26 2
SOLIS, MACARENA 22-03-94 Mendoza Argentina
DI CESARE, JANET 18-07-94 Mendoza Argentina
TORRES, JESSICA 23-04-91 Mendoza Argentina
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PUNTAJE POR REGIÓN

VII Reg.-Maule Chile 33
Reg.Metropolitana Chile 141

Córdoba 77

PROVINCIA

REGIÓN

42

86,5
3,5
70

VI Reg.-O´Higgins
Chile
Chile

Mendoza

PAÍS

Argentina
Argentina

San Juan
San Luis

V Reg.-Valparaíso 77

Argentina
Argentina

PUNTOSO
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